

گریه بی فایده

زگریه مردم چشمم نشسته در خون است
بین که در طلبت حال مردمان چون است
به یاد لعل تو و چشم مست میگونم
ز جام غم، می لعلی که می خورم خون است

حضرت حافظ در بیت اول می فرماید ای صاحب فال (احتمالاً منظور معاون اول رئیس جمهور است که به تازگی گفتند: راهی جز گریه به حال منابع طبیعی و آینده کشور نداریم) تو که مسئول این مملکت هستی و سال ها در این دولت و آن دولت پست و مقام و قدرت اجرایی داشتی، این جوری درباره منابع طبیعی و آینده مملکت ناراحتی و گریه می کنی، بین که مردم عادی باید چه کار کنند و چه حالی باید داشته باشند!

در بیت دوم خواجه در مصرع اول ضمن برشمردن مشخصات ظاهری صاحب فال و به خصوص ژن خوب ایشان، می فرماید: حالا خیلی خودت را اذیت نکن، برای ژنت خوب نیست! مثل بقیه مسئولان دولت می لعلی (یعنی حقوق و مزایا) را که از جام غم (یعنی بیت المال) می گیری، مثل همیشه بگیر، ولی کمی خودت را ناراحت و نگران نشان بده که تابلو نباشد!



در حاشیه رکورد بی سابقه دلار و طلا

اقتصادیون ویژه دولت

مسئول بینکپال وزیر اقتصاد

ناصر! هیچ معلوم هست داری چی کار می کنی پسر؟ چرا دلار و طلا این قدر گرون شده؟

عه! جناب رئیس جمهور خودتون گفتین در خط وفاق حرکت کنیم دیگه.

چه ربطی داشت؟

عه! اقریان توی دولتای قبلی هرکی اومد، دلار و طلا گرون شد دیگه، من هم برای وفاق با قلیا ترتیبی دادم که همه چیز راحت بره بالا.

جان ماتوی این زمینه نفاق پیشه کن.

محسن تو اینجای چی کار می کنی دقیقا؟

خود رئیس جمهور دید مدرک اقتصاد، اون هم بانمره عالی دارم، گفت به عنوان کارشناس پیام، من یکی از کارشناسام.

یه خبر باحال! اطلاع دار کانال جدید تثبیت شد، می ره برای سقف تاریخی.

این الان باحاله؟

نمی دونم، طلا فروشا که خوش حال بودن.

ناصر واقعا بر نامه ت چیه؟

هیچی، آخر این هفته خالیه، می خواستم برم کوه، شما هم می آی؟

خدا ای!

الان چون هوا سرد شده و کوه نمی تونی بیای، ناراحتی؟

خب اشکال نداره، می ریم یه جای دیگه.

صفحه ۲
۱ دی ۱۴۰۳
شماره ۱۲۳

دقیق ترین شوت هفته

خنده دارترین توصیه پزشکی هفته:

سوزناک ترین اظهار نظر هفته: وزیر اسبق کشاورزی گفت با ۴۰ میلیون تومان حقوق نمی توانم خانواده ام را اداره کنم! البته اینکه می گویم سوزناک، نه از این لحاظ که وزیر سابق دلش از وضع اقتصادی مردم سوخته باشد، خیر! بلکه سوزناک از این بابت که خواسته است میزان حقوقش را افشا کند تا دل ماهایی را که نصف و حتی یک سوم او هم درآمد ماهانه نداریم، بسوزاند!

سال به سال توصیه های پزشکی در سایت ها و کانال های خبری خنده دارتر می شود: «از پر خوری و درهم خوری در شب یلدا بپرهیزید.» کاش پزشک ها خودشان می دیدند در شب یلدا چه می خوریم و چقدر، تا از این توصیه خنده شان بگیرد. البته نمی دانیم؛ شاید هم سطح خوردنی های شب یلدا ما را ببینند و گریه شان بگیرد.

دقیق ترین شوت هفته: اگر بازی های لیگ برتر را نگاه کنید، می بینید بازیکن ها با چه اختلافی توپ را از بالای دروازه به بیرون می زنند، به طوری که اگر چهار تا دروازه هم روی هم بگذارند، باز هم توپ گل نمی شود. ولی این هفته شوت دقیقی از هافبک هجومی مس شاهد بودیم. فقط دو مشکل کوچک داشت: اول اینکه به جای توپ،



پایه چسب سلفون شوت شد. و دوم اینکه به جای دروازه حریف، رفت توی صورت هم تیمی خودش که ردش را با شصت تا بخیه به زور سرهم آوردند.



۳۱ مجموعه متخلفان پزشکی در مشهد پلمب شد

مردم ز درد دندان، صاحب دلان خدا را باید کشم ز ریشه، دندان آسیا را همراه هر چه دندان، باید عصب کشی کرد از ریشه عده ای از دندان پزشک ها را



پزشکیان: شخم بارون اجرا، تولید انرژی پاک را پیگیری می کنه

تولید برق و گازت، بد جور هست اسفناک تنها نه نوع سمی، حتی انرژی پاک! شد ترسناک آن قدر، این فیلم نامه تو کز پشت بسته دست خاچکیان و هیچکاک!



باهنر: مردم می گویند هر کس وزیر یا نماینده شه، بار خود را بسته است

بار خود را بست هر کس شد وزیر یا که جایی شد به لطف کس، مدیر صبح و شب خدمت نمود، اما به خود مرحبا بر این مدیر بی نظیر!



مسئولان: زیر زه بین نگران خنجرنگاران

دلم خونه، دلم خونه، دلم خون
دلم می خواد کشم بر خوبیش ناخون!
بگفتم هر چه را، شد شنیه بعد
سریعا سوژه جلد پلخمون!

